

## Styrets årsrapport for virksomheten i 2016

Virksomheten er organisert som andelslag og styres av vedtekter og lov om samvirke lag 29. juni 2007 nr 81. Som andelslag kan laget ha vekslende kapital og andelseiere og ingen andelseier hefter for lagets gjeld.

Laget er eiet av hytteeiere, velforeninger, veiselskaper, Alpinsenteret, Øyer fjellstyre og kommunen, lokale og regionalt næringsliv og andre som vil støtte virksomheten. Skiløyper er en katalysator for lokal vekst på tilsvarende måte som Hafjell Alpinsenter.

Ingen eier mer enn 10 andeler av totalt utstedte pr balansedagen, 684 andeler, dvs at ingen andelseier har mer enn ca 1,5 % av andelskapitalen. Nye andelseiere skal etter vedtektene godkjennes av styret, men praksis har vært at alle tillates å kjøpe 10 andeler a kr 1000.

Hovedvirksomheten er å tilrettelegge for og kjøre opp skiløyper og det som naturlig hører til skiløypeoppkjøringen i Øyer kommune – fra Ringebru i Nord og til Ringsaker i sør. Dessuten tilrettelegger laget for sykkel- og fjellvandring.

Virksomhetens Visjon er «Øyer Turskiløyper TIL GLEDE FOR ALLE».

Øyer Turskiløypers aktivitet kan følges på Facebook; Øyer turskiløyper, på vår nettside, foruten i Nyhetsbrev og i Øyermagasinet. Vi forsøker å ha en direktekontakt med brukerne på de kontaktflater vi operer på. Da mange er inngående kjent med vår aktivitet og regnskapet i stor grad er selvforklarende, er perspektivet med denne årsrapport som er kortere enn tidligere års å oppfylle lovkravet. Det informeres mer detaljert på Årsmøte og andre flater.

Virksomheten er på non-profit-basis og alle tillitsvalgte arbeider på dugnadsbasis. Vi har siste år hatt en fast ansatt, mens øvrige er engasjerte på kontraktsbasis. Vi har nå et sjåførkorps på 8-9 personer som bytter på å ha vakt og kjøre. Våre maskiner har baser på Pellestova, skistadion på Mosetertoppen og på Holmsetra. Øyer Turskiløyper har dessuten avtaler om leiekjøring med «Sjusjøen» (Ringsakerfjellet Drift AS) og Øyer Tretten Røde Kors Hjelpekorps. Øyer Tretten idrettslag- skigruppa bidrar med dugnadsinnsats.

Målet er ikke økonomisk overskudd men flotte skiopplevelser i velpreparerte løyper. Vi har siste to år hatt hånd om driften selv og disse år – også det siste kan sees på som oppbyggingsår. Årsmøte og styret har valgt en rask oppbygging av egen drift, anskaffelse av maskiner, utbygging av nye løypetraseer, utbedring og vedlikehold av løypene slik at de kan kjøres tidlig med snø snømengder osv. Lagets resultatregnskap viser et underskudd på kr 310.512 som er noe større enn budsjettet og større enn fjoråret da underskuddet var kr 150.909. Underskuddet er dekket ved en betydelig økning av andelskapitalen og laget har fortsatt betydelig egenkapital i behold.

Vi har avvikende regnskapsår og følger sesongen slik at en vinter fra oktober til mai inngår i samme årsoppgjør. Vårt regnskapsår er fra 1. juli til 30. juni.

Øyer Turskiløyper har oppnådd en svært god inntektsvekst og inntektene økte fra 2.538.424 i 2015 til 3.638.463 i 2016. Kostnadene økte tilsvarende fra 2.694.892 til kr 3.914.619. Styret har da kostnadsført en dataanskaffelse som er opplyst nærmere om i note nedenfor. Med stadig flere nybygde hytter og like mange nye hyttemedlemmer som nær alle nå betaler kr 850 i bidrag pr hytte og forøvrig en hyggelig oppslutning fra kommunen, alpinsenteret, veiselskaper, næringsliv og skiløpere lokalt og i regionen, er styret positiv til inntektsmulighetene fremover.

## Styrets årsrapport for virksomheten i 2016

Vi oppmuntrer også våre bidragsytere og samarbeidsparter til å inngå faste – oppsigelige – avtaler med oss slik at forutsigbarheten mht hva vi kan regne med å motta øker. For å oppmuntre til enda mer støtte og da særlig fra handel og næringsliv oppfordrer vi alle skiløpere til å **bruke våre sponors varer og tjenester mest mulig – de støtter oss**. Med mer enn 2000 hyttemedlemmer og dessuten mange skiløpere lokalt og regionalt representerer Øyer Turskiløyper en betydelig forbrukermakt som vi oppfordrer til å bruke bevisst.

Egenkapitalen i virksomheten består av andelskapital og i tillegg ca 800.000 kr som tidligere opptjent egenkapital. Virksomheten hadde på balansedagen 30. juni 2016 kun uforfalt driftsrelatert gjeld og en tilfredsstillende kontantbeholdning som finansierer driften. Styret legger *fortsatt drift* til grunn ved avleggelsen av regnskapet og verdsettelsen av eiendeler i balansen.

Det er i liten grad forhold ved driften som påvirker det ytre miljø. Arbeidsmiljøet ansees å være godt. Det praktiseres likestilling. Virksomheten driver ikke forskning og utvikling.

Øyer 28 august 2017

i styret for Øyer Turskiløyper SA

Lars Staff      Jarle Krakk      Sondre Stubrud      Bård Eirik Thorsen

Astrid Simengård  
nestleder

Stein Plukkerud  
nestleder

Fred Gade  
styreleder

# Resultatregnskap

	Note	Juli 16 - Juni 17	Juli 15 - Juni 16
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		975 856	811 736
Frivillige bidrag		2 460 341	1 698 688
Tilskudd	4	202 266	28 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 638 463</b>	<b>2 538 424</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		957 975	885 721
Lønnskostnad	1	593 012	316 688
Avskrivning på varige driftsmidler	5	12 375	6 000
Annen driftskostnad	1,7	2 351 257	1 486 483
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 914 619</b>	<b>2 694 892</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-276 156</b>	<b>-156 468</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		1 491	4 558
Annen finansinntekt		0	1 959
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 491</b>	<b>6 517</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		28 891	3 292
Annen finanskostnad		6 956	-2 334
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>35 847</b>	<b>958</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-34 357</b>	<b>5 559</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-310 512</b>	<b>-150 909</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>-310 512</b>	<b>-150 909</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>-310 512</b>	<b>-150 909</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		-310 512	-150 909
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-310 512</b>	<b>-150 909</b>

**Balanse pr. 30.06.2017**

	Note	30.06.2017	30.06.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5	59 125	34 000
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		528 251	355 555
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>587 376</b>	<b>389 555</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		112 875	247 019
Andre fordringer		183 782	72 026
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	829 214	1 283 773
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 125 871</b>	<b>1 602 818</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 713 247</b>	<b>1 992 373</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital	2	684 000	653 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>684 000</b>	<b>653 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		762 245	1 072 757
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>762 245</b>	<b>1 072 757</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 446 245</b>	<b>1 725 757</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		146 520	122 856
Skyldig offentlige avgifter		47 875	38 277
Annen kortsiktig gjeld		72 607	105 483
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>267 002</b>	<b>266 615</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 713 247</b>	<b>1 992 373</b>

Øyer 30.06.2017  
28.08.2017

Fred-Arne Gade  
styreleder

Stein Plukkerud  
nestleder

Astrid Simengård  
nestleder

Jarle Krakk

Sondre Stubrud

Bård Eirik Thorsen

Lars Ketil Staff

## Noter 2016

### **Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Foretaket har avvikende regnskapsår. Starmåned for avvikende regnskapsår er juli (7).

### **Omløpsmidler og kortsiktig gjeld**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

### **Anleggsmidler og langsiktig gjeld**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

### **Inntektsføring**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

### **Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

## Noter 2016

### Note 1 - Lønnskostnad

Foretaket har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	509 124	275 313
Arbeidsgiveravgift	72 256	38 819
Pensjonskostnader	11 632	2 556
<b>Totalt</b>	<b>593 012</b>	<b>316 688</b>

### Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder	462 000,-
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	28 000
Samlet honorar til revisor	28 000

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer.

Foretaket har etablert pensjonsordning for sine ansatte.

### Note 2 - Selskapskapital

Foretaket har 684 andler hver pålydende kr 1000,- , samlet andelskapital utgjør kr 684 000,-

Foretaket har ingen andelseiere som eier mer enn 2 %

### Note 3 - Skatt

Foretaket er ikke skattepliktig.

## Noter 2016

### Note 4 - Tilskudd

Foretaket mottok i regnskapsåret 202 266,- kroner i tilskudd. Dette er ekstraordinære utbetalinger øremerket spesielle prosjekter. I Regnskapsåret har prosjektene vært skilting, sykkel og skibruer.

### Note 5 - Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	40 000
+ Tilgang	37 500
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	77 500
Akk. av/nedskr. pr 1/1	6 000
+ Ordinære avskrivninger	12 375
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	18 375
Balansført verdi pr 31/12	59 125
Prosentats for ord.avskr	20-20

### Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 59 138 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0.

### Note 7 - Ekstraordinære driftskostnader

Selskapet har i driftsåret kjøpt inn utstyr til flåtestyring av tråkkemaskiner, samt utstyr til samband. Styret mener at med tanke på at dette utstyret er lite brukt, eller ikke tatt i bruk i det hele tatt, bør det komme frem av regnskapet som en kostnad på det aktuelle driftsåret. Denne kostnaden på kroner 227 884,- er derfor kostnadsført i sin helhet.

# Resultatregnskap

	Note	Juli 16 - Juni 17	Juli 15 - Juni 16
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt			
3020 Løypebidrag næringsgivende		903 481,00	698 366,00
3021 Løypekart		49 375,00	77 370,00
3022 Skilting		23 000,00	36 000,00
<b>Sum Salgsinntekt</b>		<b>975 856,00</b>	<b>811 736,00</b>
Frivillige bidrag			
3900 Bidrag hytteeierforeninger		1 818 550,00	1 127 750,00
3901 Bidrag privatpersoner		173 641,00	242 438,00
3902 Bidrag Kommune		0,00	183 000,00
3903 Bidrag andre		468 150,00	145 500,00
<b>Sum Frivillige bidrag</b>		<b>2 460 341,00</b>	<b>1 698 688,00</b>
Tilskudd			
3950 Tilskudd	4	202 266,00	28 000,00
<b>Sum Tilskudd</b>		<b>202 266,00</b>	<b>28 000,00</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>3 638 463,00</b>	<b>2 538 424,00</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad			
4501 Skiløypekjøring Røde kors		37 065,00	64 400,00
4502 Rydding av løyper		322 727,48	35 642,00
4510 Innleid hjelp		598 182,73	785 679,00
<b>Sum Varekostnad</b>		<b>957 975,21</b>	<b>885 721,00</b>
Lønnskostnad			
5000 Lønn	1	462 000,00	249 830,00
5092 Feriepenger		47 124,00	25 483,00
5250 Forsikringer AGA, innb.pl.		3 300,00	0,00
5290 Motkonto for gruppe 52		-3 300,00	0,00
5400 Arbeidsgiveravgift		68 308,15	35 226,00
5405 Arbeidsgiv.avg. av pål. feriep.		3 947,83	3 593,00
5420 OTP		11 632,00	2 556,00
<b>Sum Lønnskostnad</b>		<b>593 011,98</b>	<b>316 688,00</b>
Avskrivning på varige driftsmidler			
6010 Avskr.transportm./mask./invent.	5	12 375,00	6 000,00
<b>Sum Avskrivning på varige driftsmidler</b>		<b>12 375,00</b>	<b>6 000,00</b>
Annen driftskostnad			
6250 Bensin, dieselolje	1,7	372 204,07	263 787,00
6390 Annen kostnad lokaler		840,00	0,00
6400 Leie maskiner		275 382,00	121 231,00
6401 Leasing Husky Løypemaskin		-50 000,00	200 000,00
6402 Leasing Pistenbully Løypemaskin		473 552,55	315 761,00
6403 Leasing Pistenbully 400		244 695,62	0,00
6420 Leie datasystemer		3 000,00	3 245,00
6500 Verktøy		6 133,20	0,00
6550 Driftsmateriale		56 246,24	109 891,40
6551 Datautstyr		243 707,82	60 696,00
6561 Skiløypekart		14 671,25	40 680,00
6562 Sykkelkart		16 175,20	18 925,00
6563 Ekstraordinære kostnader skilti		45 648,40	92 856,00
6620 Reparasjon og vedlikehold utsty		407 750,44	79 071,00



# Resultatregnskap

	Note	Juli 16 - Juni 17	Juli 15 - Juni 16
6701 Revisjonshonorar		28 000,00	24 000,00
6705 Regnskapshonorar		75 090,60	44 288,00
6800 Kontorrekvisita		4 086,12	226,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.		6 509,36	6 605,00
6900 Telefon		10 064,56	2 267,00
6940 Porto		0,00	336,00
7160 Diettkostnad, ikke oppg.pl.		8 000,00	0,00
7300 Salgskostnad		62 679,50	9 350,00
7320 Reklamekostnad		8 360,00	13 500,00
7420 Gave, fradragsberettiget		2 655,00	0,00
7500 Forsikringer		39 243,00	67 868,00
7740 Øredifferanser ved avstemming		-3,74	1,98
7770 Bank og kortgebyr		773,78	461,00
7780 Vipps gebyr		1 052,75	0,00
7790 Annen kostnad		-5 261,15	5 037,00
7791 Lee-avgift		0,00	6 400,00
<b>Sum Annen driftskostnad</b>		<b>2 351 256,57</b>	<b>1 486 483,38</b>
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>3 914 618,76</b>	<b>2 694 892,38</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-276 155,76</b>	<b>-156 468,38</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt			
8050 Annen renteinntekt		0,00	149,00
8051 Renteinntekt bankinnskudd		1 490,68	4 409,00
<b>Sum Annen renteinntekt</b>		<b>1 490,68</b>	<b>4 558,00</b>
Annen finansinntekt			
8075 utb. smavikreforetak		0,00	1 959,00
<b>Sum Annen finansinntekt</b>		<b>0,00</b>	<b>1 959,00</b>
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 490,68</b>	<b>6 517,00</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad			
8150 Annen rentekostnad		275,00	0,00
8155 Rentekostnad Leverandørgjeld		28 616,38	3 292,00
<b>Sum Annen rentekostnad</b>		<b>28 891,38</b>	<b>3 292,00</b>
Annen finanskostnad			
8160 Valutatap kunder (disagio)		6 956,01	-2 334,00
<b>Sum Annen finanskostnad</b>		<b>6 956,01</b>	<b>-2 334,00</b>
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>35 847,39</b>	<b>958,00</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>-34 356,71</b>	<b>5 559,00</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>-310 512,47</b>	<b>-150 909,38</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3		
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>-310 512,47</b>	<b>-150 909,38</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-310 512,47</b>	<b>-150 909,38</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital			

# Resultatregnskap

	Note	Juli 16 - Juni 17	Juli 15 - Juni 16
8800 Årsresultat		-310 512,47	-150 909,38
<b>Sum Overføringer annen egenkapital</b>		<b>-310 512,47</b>	<b>-150 909,38</b>
8991 Dekking av udekket tap		0,00	-0,13
9998 Øreavrounding		0,00	0,13
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>-310 512,47</b>	<b>-150 909,38</b>

**Balanse pr. 30.06.2017**

	Note	30.06.2017	30.06.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	5		
1270 Verktøy o.l.		59 125,00	34 000,00
<b>Sum Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.</b>		<b>59 125,00</b>	<b>34 000,00</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			
1397 Forskuddsleasing		528 251,00	355 555,00
<b>Sum Andre fordringer</b>		<b>528 251,00</b>	<b>355 555,00</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>587 376,00</b>	<b>389 555,00</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer			
1500 Kundefordringer		112 875,00	247 019,00
<b>Sum Kundefordringer</b>		<b>112 875,00</b>	<b>247 019,00</b>
Andre fordringer			
1570 Andre kortsiktige fordringer		69 357,48	33 486,00
1640 Oppgjørskonto merverdiavgift		114 424,18	0,00
1720 Forskuddsbet. kostnad		0,00	23 163,60
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift		0,00	15 376,00
<b>Sum Andre fordringer</b>		<b>183 781,66</b>	<b>72 025,60</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
1920 DNB 86300	6	756 454,59	1 091 653,49
1921 DNB 94064		13 621,28	51 962,21
1922 Bank 48.28048		0,00	140 157,28
1950 Bankinnskudd for skattetrekk		59 138,06	0,00
<b>Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>829 213,93</b>	<b>1 283 772,98</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 125 870,59</b>	<b>1 602 817,58</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 713 246,59</b>	<b>1 992 372,58</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Annen innskutt egenkapital			
2030 Andeler	2	684 000,00	653 000,00
<b>Sum Annen innskutt egenkapital</b>		<b>684 000,00</b>	<b>653 000,00</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>684 000,00</b>	<b>653 000,00</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital			
2050 Annen egenkapital		762 244,87	1 072 757,34
<b>Sum Annen egenkapital</b>		<b>762 244,87</b>	<b>1 072 757,34</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>762 244,87</b>	<b>1 072 757,34</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 446 244,87</b>	<b>1 725 757,34</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld			
2400 Leverandørgjeld		146 520,00	122 855,50
<b>Sum Leverandørgjeld</b>		<b>146 520,00</b>	<b>122 855,50</b>
Skyldig offentlige avgifter			
2600 Forskuddstrekk		25 363,00	21 805,00

**Balanse pr. 30.06.2017**

	Note	30.06.2017	30.06.2016
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift		12 274,56	12 879,03
2780 Påløpt arbeidsgiveravgift		10 237,50	3 593,05
<b>Sum Skyldig offentlige avgifter</b>		<b>47 875,06</b>	<b>38 277,08</b>
Annen kortsiktig gjeld			
2940 Feriepenger		72 606,66	25 482,66
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbet.		0,00	80 000,00
<b>Sum Annen kortsiktig gjeld</b>		<b>72 606,66</b>	<b>105 482,66</b>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>267 001,72</b>	<b>266 615,24</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 713 246,59</b>	<b>1 992 372,58</b>